Komannupy BiJUTUTCHHS potu
0aranbpiloHy BIHCHKOBOT UaCTUHU

PAIIOPT

[Ipomry Bamoro KiIomoTaHHS TEpel BUIIUM KOMaHAYBaHHSM IOJI0 HapaxyBaHHSA Ta
BUILJIATUTH MCHI,

b

MiIOMHOT TOTIOMOTH B PO3Mipi MiCSIHOTO TPOIIOBOTO 3a0€3MeYeHHs], BiIMOBIAHO 0 CTATTI 9L
3akony Ykpaian “TIpo comianbHHIA 1 MPaBOBUH 3aXHCT BiICHKOBOCTYXXOOBIIIB Ta WICHIB iXx
ciMeit”, y 3B'SI3Ky 3

Jlo pamopTty nonaro:
1. Komis macnopty

2. Komis ineHTH(IKALIHHOTO KOy 0COOM TUTATHUKA TOJIATKIB

3. Burar 3 Haka3y npo npu3HAUYEHHS HA MOCATY

4. JIOBIZIKY MPO PEECTPAILIIO Ta PO 3HATTS 3 PEECTPAIlii MiCIsl TIPOKUBAHHS

1.
2.
3.
4.
BIJUTUICHHS
OaTabIOHY BIMCHKOBOT YaCTUHH
202 p.

Komanaupy BiificbKOBOT YaCTUHU

Knomnouy no cyTi pamnopty

Komanup
6atanbiioHy BIICBKOBOT YaCTHHU

202 p.



